
Fra: Lauge Lukas Bisted Pedersen  
Sendt: 15. juli 2016 12:59 
Til: Marianne Treumer Ammitzbøll <Marianne.Ammitzboll@ft.dk>; Britt Thøgersen 
<Britt.Thogersen@ft.dk> 
Cc: Søren Koushede <Soren.Koushede@ft.dk>; Peter Bohlbro <Peter.Bohlbro@ft.dk>; Pernille Olesen 
Mønnike <Pernille.Monnike@ft.dk>; Klaus Andersen <Klaus.Andersen@ft.dk> 
Emne: Invitation: European Parliametary Technology Assesments årlige møde, 20.-21. oktober 2016 
 
Kære Marianne og Britt 
 
Her er invitation til European Parliamentary Technology Assesments årlige møde den 20.-21. oktober 2016 i 
det østrigske parlament. 
 
Tilmelding sker på dette link: http://www.oeaw.ac.at/ita/en/epta-registration. Tilmeldingsfristen er den 10. 
oktober. 
 
Vedhæftet er: 

 Invitationsbrev fra formanden for Østrigs Nationalråd stillet til parlamentsformændene 

 Program 

 Udkast til dagsorden 

 draft agenda of the EPTA Council and EPTA Conference 

 Praktisk information 

 Kort 

 Liste med EPTA medlemmer 
 
Med venlig hilsen 
 
Lauge Lukas Bisted Pedersen 
Stagiaire 
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